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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri            Agjencia e Sherbimeve Funerale,   

Adresa            Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Faks          ___________________________________   

E-mail             ___________________________________  

Ueb-faqe         http://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) :     “Studim 

projektim “Punime ndërtimore dhe infrastrukture në varrezat publike Sharrë , Tufinë, Kashar, 

Shëngjergj, Bë rzhidë , Pezë (4 lote)” REF-64510-03-31-2023. 

Loti 1: “Studim projektim “Rrethim me mur betoni dhe kangjella në sektorin Tufinë”, REF-64519-03-31-

2023 

 

Loti 2: “Studim projektim "Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146, Sharrë", REF-64525-03-31-

2023.  

 

Loti 3: “Rrethim me rrjetë  teli në  varrezat publike katër, Kashar, Shëngjergj, Bërzhidë, Pezë”, REF-

64527-03-31-2023.  

 

http://sherbimetfunerale.tirana.al/
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Loti 4: ”Mure mbajtës beton arme në varrezat publike Kashar, Tufinë, Sharrë”, REF-64530-03-31-2023. 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

 

 “Studim projektim “Punime ndërtimore dhe infrastrukture në varrezat publike Sharrë , Tufinë, 

Kashar, Shëngjergj, Bërzhidë , Pezë (4 lote)”. 

 

- Loti 1: “Studim projektim “Rrethim me mur betoni dhe kangjella në sektorin Tufinë”. 

- Loti 2: “Studim projektim "Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146, Sharrë". 

- Loti 3: “Rrethim me rrjetë  teli në  varrezat publike katër, Kashar, Shëngjergj, Bërzhidë, Pezë”. 

- Loti 4: ”Mure mbajtës beton arme në varrezat publike Kashar, Tufinë, Sharrë”. 

 

 

 

5. Fondi limit total për 4 lotet:  “Studim projektim “Punime ndërtimore dhe infrastrukture në varrezat 

publike Sharrë , Tufinë, Kashar, Shëngjergj, Bërzhidë , Pezë (4 lote)” është 2,205,789.15 (dy milion 

e dyqind e pesë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. Ky fond është 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë per vitin 2023.  

 
- Loti 1: “Studim projektim “Rrethim me mur betoni dhe kangjella në sektorin Tufinë” me fond limit 

479,751.91 lekë (katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e një pike 

nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

 

- Loti 2: “Studim projektim "Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146, Sharrë" me fond limit 

682,894.68 lekë (gjshtëgjind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH.       

 

- Loti 3: “Rrethim me rrjetë  teli në  varrezat publike katër, Kashar, Shëngjergj, Bërzhidë, Pezë” me fond 

limit 564,906.01 lekë (pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e gjashtë pike zero një) lekë 

pa TVSH. 

 

- Loti 4: ”Mure mbajtës beton arme në varrezat publike Kashar, Tufinë, Sharrë” me fond limit 478,236.55 

lekë (katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë pike pesëdhjetë e pesë) lekë pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

- Loti 1: “Studim projektim “Rrethim me mur betoni dhe kangjella në sektorin Tufinë”  

- Loti 2: “Studim projektim "Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146, Sharrë" 
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- Loti 3: “Rrethim me rrjetë  teli në  varrezat publike katër, Kashar, Shëngjergj, Bërzhidë, Pezë”  

- Loti 4: ”Mure mbajtës beton arme në varrezat publike Kashar, Tufinë, Sharrë”  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: (20/04/2023)   Ora: 11:00 


